)l)El{ J UI)IC [Al{ IO

TRI litiNAI, Rl{(;1oNAL l:LF:IT01{AL l)A BAnAl liA

SEÇAO DE CON'l'liA'l'OS

PRI)TEIRO TERÁ\lO /\l)ITIVO AO CONTRATO N" 24/2t)l
Processo n" 1)602-31.2017.6.1 5.8000

RINILIRO 'l'El<\lO AI)ITIVo Ao CoN'l'miAI'o

REST.4Ç'AO DO SERVIÇO [)E SFGIJRO At.!']'ON']O']']VO

QLIE I:AZE\I I;NTI<1{ SI O I'RIBLfNAL F<E(I1oNAI

TORAL DA PAl<AIBA E /\ E\lPRF.SA SF(it RoS Sl:RA

Aos trinta dias do mês de abril do ino dc dois mil e dezoito, compalccclaill. dc
IRllJ[ÍNAL RI.=G]oNA], E],]]ITo}tAL ])A ]'\RA]]iA. com ]'ot'o na cidac]c dc

ano na Av. Princesa lsabel. n" 201. lambia. Estatlo da I'ai'aíba. neste ato representado

poi' sua Secretária dc Administração c Orçamento.VALTI':R I'l:LIX l)A SILVO. llrasileiro. casal

R(i n' 932.907-SSP/PB. CPl; n' 468.408.184-20. doravante clcsignado Corri'RATANTll
plcsmcntc TRE/PB e. dc outro litro, a empicsa SI.:GtíRoS SIJRA S.A- CNPJ

33.065.699/0001-27, estabelecitla na Av. tias Nações Unidas. n' 12.995, 4' andar. 13rooklitl Novo.

São Pau[o -- S]). CF.[': 04.578-000. Fine: (31) 3073-73oo / (31) 9,993]-1277. c-iit;ti]

.l@heiiibscguros.com.bi'. quc apresentou os docuiilcntos exigidos pot lci. neste ut(
}prescntada por seu Diretor. l{olil':laTO ClIATEAI.:liRIANI) 1 11.11o. brltsileiro, soltcit'o. R(l

385 1 7472-X, CPF 9 1 7.95 1 .41 7-(X). t]a(]ui pot diante (]csignatla (:ON'l'LATADA

8.666/93. o presente TI': R\lo AI)I'llVO. mediante as seguintes cl:iusulas c condiç(õcs:

içar b 'ça do p .1justo c a
na l,ei n'

quc têm. entre si.111

rumcnto c dc conlbtmitlade com

ante as seguintes cláusulas c cn

CI,A['SLILA PR]N]E]]iA - ])oo]i.]].:To

1.1 - 0 Pi aditivo tcnl por ob.teta rcali)'al iprcssõcs no Dueto tlo contrai(

CI,AlistíLA SEGUN1).4 -- 1)A SUPRESSÃO

1 - A partir da assinatura do presente tenho aditiv(

a cobertura sccuritária os scgu iates automóvc

I'icu )ntrato original.)premida tlo objeto di

nTD

o 1

NIARCA/
N'lODELO

ES['EC]F]CAÇÕES VE]CULARES
ANO /

NTODELO
PLACA

F

F.

l)oblõ EX 1 .3 1 6V
branca,

Jicionado. vidros eli

Dol)lâ EX 1 .3 1 6V
branca. com dir

adicionado. vicltos cl-

lsolin
:ção hidráulica:
,I'ices c ctl })litYe

[)o4/2oo5 l xlNlx-4438

:ículo a gasolina na
ção hidráulica.
tricas c cti player.

i 16V -- veículo a

:ta. com tlircção
ldo. vidros clétrico

=)o4/2o05 N'l NIX-4468

Corolla 1 .8 X f.ll VV
gasolina na cor ll

ir condiciot
playe

Go1 1 .6 })ow ci' -- vcícul(
m direção hitlrául

Go1 1 .6 1jowcr
Jireção hidráulica

1( )04./2( )( )5 MNU-4639

'lcx llíi col' bl'ítili
adicionado.

lcx na çor bian
-condicionado.

NI NTof] 8

(:LALÍSti LA Tl:RCl:l liA l)A VESTI'l'UIÇAO l)O I'REl\llO

r
das suptcssõcs objeto tlcste termo de rcltrência. a Contratada deverá restituir ao

il o vitlor clc RS 981,21 (novecentos e oitenta c três reais e vinte c um centavos).

(:LAL:SI.J LA QI.JARTA 1)0 Ft;XI)ANI l:XTO LEGAL

4.1 - O picscntc tcnlo aflitivo tcm f\inclamcnto legal na alínea "b". do inc.iso l c no I'arágrat

l)cimeiro, todos do Artigo 65 da Lei Ro 8.fi66/93. bem como nas cláusulas nona c décima segunda d

contrato original e foi celebrado tlc acordo com o contido no Processo SLI n' 0601

3 1 .2o 1 7.6. ] 5 .8( )o0.

CLAtJStJLA otllNI'A 1)1SPOSIÇÓI':S I'INAIS

S. 1 - Ficam mantidas as dcm; :láusulas e condiçõl lntiLlü

E por estar acordado. depois de lido c acham

lavrado ctn duas vias cl-

Diário Oficial cl
tl teor c t'ot'nla. assinado pelas parti será publicado no

.leão Pessoa.

;cu cxtr:

30 de at)ril clc 20 1 8

rlil }itJNAL l{ }:GIONAL .ÍBA

/

SE (; tJ lhos\t
ROBERTO cuATUAunRI.«:lqb Fll..Ho

€